1

Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

São Carlos, Capital da tecnologia

PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2019

PROCESSO Nº 23280/2019

ATA DE SESSÃO DA EQUIPE DE APOIO

OBJETO: REGISTRAR PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TONER ORIGINAL, TONER COMPATÍVEL E PEÇAS PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS.

 Aos 23 (vinte e três) dias do mês de janeiro de 2020, às 10h30min, reuniram-se na Sala de Licitações, do 3º
andar do Paço Municipal, o Pregoeiro, Senhor ROBERTO CARLOS ROSSATO e a Equipe de Apoio, Senhores HICARO
LEANDRO ALONSO e DANIEL MULLER DE CARVALHO designados dos autos do Processo 7572/2013 para deliberar
sobre a continuidade do Pregão em epígrafe.
 Tendo sido recebido da unidade responsável o parecer sobre a aceitabilidade das amostras dos produtos
ofertados pelo licitante melhor classificado na licitação e estando as propostas comerciais apresentadas devidamente
ajustadas, dentro de níveis possíveis e compatíveis com o mercado, a Equipe de Apoio ao Pregão Presencial declara a
empresa ANDRADE E LEONE INF. LTDA VENCEDORA desta licitação.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos e será publicada pelos meios e formas
legais, preservando o direito de manifestação de quaisquer interessados.

Roberto Carlos Rossato
Pregoeiro

Hicaro Leandro Alonso
Membro

Daniel Muller de Carvalho
Membro